ADJUDICAÇÃO EDITAL Nº. 002/2025

Considerando o resultado o resultado do processo de seleção realizado em
conformidade com o Edital nº 002/2025-AME, publicado em 05 de novembro de
2025, destinado à contratação de profissional para prestar serviços no
PROJETO GUERREIROS DO ESPORTE II, conforme especificações e
critérios estabelecidos no referido edital;

Considerando que o profissional ULISSES MARTINS SANTOS NETO, inscrito
no CNPJ: 55.874.965/0001-74 , possui requisitos necessários para o cargo.

Considerando a regularidade da documentação do profissional adjudicada,
devidamente comprovada por meio dos documentos apresentados.

ADJUDICO  objeto do Edital nº 002/2025-AME, ao profissional Coordenador de
Núcleo, inscrito no CNPJ:55.874.965/0001-74, para a prestação de serviço de
coordenador de núcleo descritos no item 3 e 4 do edital, pelo valor de R$
3.375,00 ( três mil trezentos e setenta e cinco reais) mensais.

Publique-se

Goiânia,17/11/2025.

________________________________________________________​
 KAROLINNY MOREIRA ASSUNÇÃO CORDEIRO​

 Associação Menonita Educacional – AME

ASSOCIAÇÃO MENONITA EDUCACIONAL – AME

Sede Administrativa: Avenida Paranaíba n° 742, Qd 106 Lt 79, Central

Núcleo: Av. Alvares Cabral, 501 - Qd 183, LT 03 Jardim Novo Mundo, Goiânia - GO,

Contato: (62)99860-5576